
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

                                       

BASHKIA TIRANË 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar”. 

3. Objekti i kontratës Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërhyrje rehabilituese 

 në bllokun që kufizohet nga rrugët “Ibrahim Rugova” - “Nikolla Tupe”- “Sami Frashëri 

”- “Brigada e VIII” (ne kuadër te WALK 21)”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 52146-06-23-2025 

5. Fondi limit: 2,022,141.91 (dy milion e njëzet e dy  mijë e njëqind e dyzetë e një pikë 

nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

01.08.2025 
7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr. 40 datë 04.08.2025 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

  2,150,867.47 

(dy milion e njëqind e pesëdhjetë 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë pikë dyzet e shtatë )   

 (me TVSH) 

Monedha Lekë 

 
 

 
  

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka 

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri: “G B Civil Engineering” shpk  

Adresa: Tiranë, Rruga e Kavajës, ish-Parku,pranë “Tregut 100 Vitrinat”,Kulla C,Shkalla 2. 

Nipti:    L51825011V 

Email:  gbcivileng@gmail.com 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

10. Data e nënshkrimit të kontratës 04/ 08/2025 

 

 

 
 

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

